

## PEMERINTAH KABUPATEN KOTABARU DINAS PARIWISATA PEMUDA DAN OLAHRAGA

Alamat : Jl. Pangeran Indera Kesuma Negara, Gedung Abdi Negara Lt. II & III Telp./Fax. : (0518) 21957 Kode Pos 72113 e-mail : disparporakotabaru@gmail.com

KOTABAR U

Kotabaru, 14 Maret 2023

Nomor Lampiran Perihal :04/RPP/PEMUDA/DISPARPORA/2023

: 1 (satu) berkas

Rencana Pelaksanaan Pengadaan

Barang/Jasa

Kepada

Yth. Unit Kerja Pengadaan Barang dan Jasa

Kabupaten Kotabaru

di

Kotabaru

Sehubungan dengan akan dilaksanakannnya Kegiatan Pengadaan Barang/Jasa lainnyadi lingkungan Dinas Pariwisata Pemuda dan Olahraga Kabupaten Kotabaru Tahun Anggaran 2023, dengan ini disampaikan hal-hal sebagai berikut;

1. Bersama ini dimohonkan untuk dapat dilaksanakan Penunjukan Langsung Paket Pekerjaan Pengadaan Barang/Jasalainya sebagai berikut:

Kegiatan

: Pembinaan dan

Pengembangan

Organisasi

Kepramukaan

Sub Kegiatan

: Perencanaan, Pengadaan, Pemanfaatan, Pemeliharaan

dan Pengawasan Prasarana dan Sarana Kepramukaan

Tingkat Daerah

Paket Pekerjaan

: Perencanaan Rehab Gedung Bumi Perkemahan

Kotabaru Kecamatan Pulau Laut Sigam

PaguKegiatan

: Rp. 12.702.000,-

Nilai HPS

: Rp. 12.676.200,-

TanggalPenetapan HPS

: 14 Maret 2023

Waktu Pelaksanaan Pekerjaan

: 15(Lima Belas) hari kalender

- 2. Sebagai kelengkapan permohonan, bersama ini dilampirkan Dokumen Rencana Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa yang terdiri dari :
  - 1. Kerangka Acuan Kerja (KAK)
  - 2. Harga Perkiraan Sendiri (HPS)
  - 3. Rancangan Kontrak

Demikian disampaikan sebagai bahan selanjutnya, atas kerjasamanya diucapkan terimakasih.

AH KAB

DINAS PARIWISATA PEMUDA DAN OLAHRAS

Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

ROYCE RADWAN, ST,MT NIP. 19790820 200501 1 015

Tembusan disampaikan Kepada Yth:

- 1. PA Dinas Pariwisata Pemuda dan Olahraga Kabupaten Kotabaru, di Kotabaru
- 2. Arsip.